
1 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Раковская средняя школа 

городского округа город Михайловка Волгоградской области» 

(МКОУ «Раковская СШ») 
 

ПРИКАЗ 
 
01.03.2023 № 27 
 

Об утверждении Правил приема на обучение  

в МКОУ «Раковская СШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», уставом МКОУ «Раковская СШ», в целях регулирования 

образовательных отношений  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить локальный акт МКОУ «Раковская СШ»: 

1.1. Правила приема на обучение в МКОУ «Раковская СШ» (приложение). 

2. Буянову И.Ю., ответственному за размещение информации на официальном сайте школы, 

разместить локальный акт на сайте в срок до 07.03.2023. 

3. Буянову И.Ю., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогических работников с 

локальным актом в срок до 07.03.2023. 

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный акт. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор  Н.С. Соловьёва 

 


		Соловьёва Наталья Сергеевна
	Я утвердил этот документ




